

## حکم اعدام برای یک مرد عربستانی به جرم انتقاد از آل سعود

دادگاه سعودی حکم اعدام یک مرد ۵۵ ساله را

به‌دلیل انتقاد از دولت آن‌هم در حسابی در **توییتر** (X) که تنها ۹ دنبال‌کننده داشتا صادر کرد.

دادگاه کیفری عربستان حکم اعدام «محمد العامدی»، ۵۵ساله، را صادر کرد. وی در سال ۲۰۲۲ بازداشت شده بود. وی فساد و نفخ حقوق بشر توسط دولت را در شبکه‌های اجتماعی محکوم کرده بود. آن‌طور که ایسنا نوشته، اتهامات وی شامل درخواست برای برهم‌زدن امنیت جامعه و توطئه

چهارشنبه ۸ شهریور ۱۴۰۲ | ۱۳ صفر ۱۴۴۵ | ۳۰ آگوست ۲۰۲۳ | شماره ۷۳۳۸۵

علیه حکومت و از بین بردن اعتماد میان نهادهای دولتی و جامعه و حمایت از تفکرات تروریستی اعلام شده است» «سید العامدی»، برادر محمد اعلام کرد، وی به‌دلیل پست‌هایی که در پلتفرم X در انتقاد از دولت گذاشته بود و حمایتش از زندانیان سیاسی مثل «مسلمان الموهد» و «عضو القزنی» محکوم شد. مرکز حقوق بشر الخلیج اخلیج‌فارس اعلام کرد که حساب العامدی از این پلتفرم تنها ۹ دنبال‌کننده (فالور) داشته است!ا

# کمیسیون

صفحهٔ آذر

سید حسن نصرالله:

# آمریکا به ارتش لبنان گفته بود

# اگر مانع از ورود داعش شوید کمک‌ها متوقف می‌شود!

سرویس خارجی-

**دبیرکل حزب‌الله لبنان گفت** در جریان حمله تکفیری‌ها به مناطقی از لبنان، **آمریکایی‌ها ارتش لبنان** منطفه مرزی **اجرود، کمک‌های خود به این کشور را متوقف خواهند کرد.**

«عجر الجرود» یا «ازداسازی دوم» عملیاتی بود که ۴ سال بعد از سیطره نظامی گروه تروریستی تکفیری داعش در منطقه انجام شد؛ جایی که از سال ۲۰۱۳ تروریست‌ها ناقطی را در امتداد مرز سوریه و لبنان یعنی شمال‌شرق این کشور اشغال کرده بودند. گروه تروریستی جبهه النصره نیز در قسمت وسیعی از منطقه غاصبانه تسلط شده بود. پیروزی مقاومت و ارتش لبنان در عملیات «عجرجرود» نهایتاً امنیت را به سراسر این کشور و به سمت یک مامور پلیس در پارکینگ این سوپرمارکت هدایت کرد، که با دستگیری دووربین برای فروشگاه در این منطقه نزد چند مامور شهر کمبوس گفت، کارمند یک فروشگاه در این منطقه نزد چند مامور پلیس که برای موضوع نامرئوب دیگری در فروشگاه بودند گفته و با آنها گزارش داد، چند نفر بعد از سرعت اجناسی از این سوپرمارکت در حال فرار خیز شدند.

متعاقب این گزارش، یک مامور پلیس به سمت درب راننده خودروی متعلق به «تاکیا یانگ»، زن قربانی ۲۱ ساله، در پارکینگ فروشگاه رفت و به او دستور توقف داد و مامور دیگری نیز از رویه‌رو به سمت خودرو حرکت کرد. به گفته این مقام ارشد پلیس، این زن باردار در واکنش به این مسئله پای خود را برای ودل گاز گذاشت و مامور پلیس نیز بلافاصله مستقر از آن پنجره جلو به او شلیک کرده و او را به قتل رساند.خانواده این زن ۲۱ساله گفتند، کودک او دو ماه دیگر قوار بود به دنیا بیاید و با مرگ او جنین دختر به دنیا نیامده او نیز کشته شد. براساس این گزارش دفتر تحقیقات جنایی ایالت اوهایوی آمریکا تحقیقاتی را درباره این خشونت پلیس به جریان انداخته است. مقامات پلیس هویت و اطلاعات دو مامور پلیس دخیل در این تیراندازی مرگبار را منتشر نکرده‌اند طبق اعلام پلیس، این تیراندازی توسط دووربین برای پیگیری مامور عامل ضبط شده اما اشاره نکرده که آیا این فیلم به شکل عمومی منتشر می‌شود یا خیر. گفتنی است سالانه در آمریکا بیش از هزار نفر توسط پلیس کشته می‌شوند.

**افزایش ۱۰ برابری خودکشی در بین کهنه‌سربازان**

خبر دیگر از آمریکا اینکه تحقیقات جدید نشان داده که خودکشی در بین کهنه‌سربازان آمریکایی حتی در سال‌های قبل از تعطیلی‌های جهانی به‌دلیل همه‌گیری کووید-۱۹ افزایش قابل توجهی داشته است. «ژانسن‌کن‌تایمز» نوشت: «تحقیقی که با بودجه دولت آمریکا در روز دوشنبه منتشر شد، نشان می‌دهد میزان خودکشی در بین کهنه‌سربازانی که بعد از حملات تروریستی ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ خدمت کرده‌اند، طی ۱۴ سال قبل از همه‌گیری کرونا، بیش از ۱۰ برابر افزایش یافته است.»

این تحقیق که وزارت دفاع و وزارت امور کهنه‌سربازان آمریکایی به‌طور مشترک بودجه آن را تامین کرده‌اند در مجله معتبر پرشنگی «جاما نولوژی» متعلق به انجمن پزشکی آمریکا منتشر شده است و محققین که در این مطالعه شرکت داشتند به اختلافی که به‌سرعت در میزان مرگ و میر ناشی از خودکشی بین کهنه‌سربازان آمریکایی بعد از حملات ۱۱ سپتامبر و جمعیت بزرگسال عامه آمریکا در سال‌های بعد ۲۰۰۶ تا ۲۰۲۰ رخ داده پی برزند. گزارش‌ها از مدت‌ها قبل نشان‌دهنده این است کهنه‌سربازانی که دچار آسیب‌های مغزی شده‌اند، بیشتر از سایر نیروهای سابق ارتش در معرض خودکشی هستند، اما محققان دریافتند که این نرخ‌ها سالانه برای هر دو گروه تقریباً با سرعت یکسانی افزایش یافته است. این گزارش می‌افزاید: تازه‌ترین یافته‌ها نشان می‌دهد افرادی که پس از حملات ۱۱ سپتامبر خدمت می‌کردند، در سازگاری با زندگی پس از پایان دوران خود با چالش‌های بسیار بیشتری نسبت به نسل‌های قبلی رویه‌رو بودند، از میان ۲ میلیون و ۵۱۶ هزار و ۱۹۹ بیماری که از سال ۲۰۰۶ تا ۲۰۲۰ تحت مراقبت سازمان بهداشت نظامی و اداره بهداشت کهنه‌سربازان بودند، میزان خودکشی از ۷۱٫۱ در ۹۰۰۸۱ مرد هر ۱۰۰ هزار کهنه‌سرباز دارای آسیب مغزی بعد از حمله ۱۱ سپتامبر افزایش یافته است. برای کهنه‌سربازانی که آسیب مغزی نداشتند این نرخ سالانه به‌طور میانگین ۱۴٫۴ درصد افزایش داشته و از ۴۶۵ خودکشی به ۵۶۵ مورد خودکشی در ۱۰۰ هزار نفر رسیده است. میزان خودکشی برای همه بزرگسالان آمریکایی در همان سال‌ها به‌طور متوسط سالانه ۱٫۲ درصد افزایش یافته است و از ۱۵٫۸۷ در ۱۹۰۲۶ در ۱۰۰ هزار نفر رسیده است.

به گزارش اپرنا «جفری هوارد» یکی از محققان مطالعه جدید گفت: اختراات رایج خودکشی شامل سوومرصف حامل مگدر یا الکل، اختلال استرس، افسردگی، اضطراب، بی‌خوابی و از دست دادن حمایت اجتماعی پس از خدمت سربازری است. یافته‌های این تحقیق رنگ هشدار را برای روانشناسان و کارشناسان بهداشت روان که در این مطالعه شرکت نداشتند، به صدا درآورده است. «هوارد» همچنین گفت به تحقیقات بیشتری نیاز هست تا مشخص شود چرا نرخ خودکشی در بین کهنه‌سربازان نسبت به مردم عامی این ایست سرعت بعد از ۱۱ سپتامبر افزایش یافته است. این تحقیقات همچنین شامل بررسی این موضوع است که آیا از زخم‌های همه‌گیری کرونا این اختلاف بیشتر شده یا خیر.

## عمران خان آزاد شد



**حکومتی** **سه سال** **حسین نخست‌وزیر سابق پاکستان** در یک **پرونده فساد مالی توسط دادگاه عالی اسلام‌آباد** به **حالت تعلیق درآمد** و **دستور آزادی عمران خان صادر** شد.

«عمران خان» که سال‌ها گذشته به‌دنبال توطئه آمریکا و به‌دلیل عدم همراهی با جنگ اوکراین از نخست‌وزیری پاکستان کنار گذاشته شد، طی این مدت با ۱۰۰ پرونده قضائی علیه خود رویه‌رو بوده است. چهاردهم مرداد امسال نیز نخست‌وزیر سابق پاکستان از سووی دادگاه مبارزه با اختلاس به ارتکاب فساد و از عمران خان منع شناخته و در تحمل ۳ سال حبس محکوم شد. پس از آن پرونده خان در شهر لاهور توسط پلیس بازداشت و زندان شهر «کتک» در ۵۰ کیلومتری اسلام‌آباد منتقل شد. روز دوشنبه وکیل نخست‌وزیر پیشین پاکستان اعلام کرد که دادگاه پاکستان اتهامات قتل بدگانه حیات‌زخم نخست‌وزیر سابق را رد کرد و منع محکمی وی در یکی از این ۱۰۰ پرونده تیره شده است. دیوز نیز دستگیری گزارش کردند که دادگاه عالی پاکستان حکم سه سال حبس «عمران خان» در پرونده زیرهجه هدایای تبلیغی و دستور آزادی وی را صادر کرد.

به گزارش فارس شبکه‌های خبری به نقل از منابع غیر گزارش کرد که شهبه دو قاضی دادگاه عالی اسلام‌آباد حکم اخیر عمران خان را در ارتباط با اتهام فساد به حالت تعلیق درآورد. هنوز مشخص نیست که آیا عمران خان بلافاصله با حکم جدید دادگاه آزاد خواهد شد یا خیر و این مسئله نیز در ارتباط با اهمیت است که وضعیت ممنوعیت مشارکت وی در انتخابات با حکم جدید دادگاه چه خواهد شد.

علیه حکومت و از بین بردن اعتماد میان نهادهای دولتی و جامعه و حمایت از تفکرات تروریستی اعلام شده است» «سید العامدی»، برادر محمد اعلام کرد، وی به‌دلیل پست‌هایی که در پلتفرم X در انتقاد از دولت گذاشته بود و حمایتش از زندانیان سیاسی مثل «مسلمان الموهد» و «عضو القزنی» محکوم شد. مرکز حقوق بشر الخلیج اخلیج‌فارس اعلام کرد که حساب العامدی از این پلتفرم تنها ۹ دنبال‌کننده (فالور) داشته است!ا



با توجه به عجز و ناتوانی اسرائیل، نتایج‌هاو سعی کرد آنچه را که در کرانه باختری اتفاق می‌افتد، به‌عنوان نقشه ایران به تصویر بکشد.» وی با تأکید بر اینکه مقاومت در کرانه باختری بیابانگر عزم و اراده قاطع فلسطینیان است، ادامه داد: «ضمن صهیونیست باید اذعان کند که گرفتار یک بحران تاریخی، وجودی و راهبردی شده که هیچ راه‌ه‌روزی‌نی از آن وجود ندارد.»

سفر آمریکا در دمشق، آمریکا بود، صهیونیستی را نخواهیم پذیرفت و این رژیم باید این رساله‌های صهیونیستی به سخنرانی دبیرکل حزب‌الله لبنان و تأکید بر پاسخ قدرتمند به هرگونه ترور در خاک لبنان واکنش نشان دادند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل رسما، شبکه صهیونیستی کل اقدام به پخش مستقیم بخش‌هایی از سخنرانی سیدحن نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان در خصوص اینکه هرگونه ترور در خاک لبنان منجر به جنگ خواهد شد، کرد. روزنامه عبریزبان میکور ریشون نیز در این خصوص نوشت: «نصرالله به خوبی از ضعف اسرائیل خبر داد و تمام آنچه که طی روزهای گذشته گفته‌ایم، می‌داند کسی که می‌خواهد دست به سرور برزند این اقدام را با صای بلند جار نمی‌زند بلکه آن را عملیاتی می‌کند. امروز بعد از سخنرانی نصرالله و تهدید منکر آن واکنش به هرگونه ترور، در واقع به صالح العاروری معاون رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در لبنان مصوبیت کامل اعطا شد.» سایت روزنامه بدیعوت آحراروت نیز نوشت: «سیدحن نصرالله از صالح العاروری حمایت می‌کند.» شبیه ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی نیز گزارش داد: «دبیرکل حزب‌الله لبنان همچنان به تهدیدات خود علیه اسرائیل ادامه می‌دهد.»

دشمن صهیونیستی را نخواهیم پذیرفت و این رژیم باید این رساله‌های صهیونیستی به سخنرانی دبیرکل حزب‌الله

لبنان و تأکید بر پاسخ قدرتمند به هرگونه ترور در خاک لبنان واکنش نشان دادند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل رسما، شبکه صهیونیستی کل اقدام به پخش مستقیم بخش‌هایی از سخنرانی سیدحن نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان در خصوص اینکه هرگونه ترور در خاک لبنان منجر به جنگ خواهد شد، کرد. روزنامه عبریزبان میکور ریشون نیز در این خصوص نوشت: «نصرالله به خوبی از ضعف اسرائیل خبر داد و تمام آنچه که طی روزهای گذشته گفته‌ایم، می‌داند کسی که می‌خواهد دست به سرور برزند این اقدام را با صای بلند جار نمی‌زند بلکه آن را عملیاتی می‌کند. امروز بعد از سخنرانی نصرالله و تهدید منکر آن واکنش به هرگونه ترور، در واقع به صالح العاروری معاون رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در لبنان مصوبیت کامل اعطا شد.» سایت روزنامه بدیعوت آحراروت نیز نوشت: «سیدحن نصرالله از صالح العاروری حمایت می‌کند.» شبیه ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی نیز گزارش داد: «دبیرکل حزب‌الله لبنان همچنان به تهدیدات خود علیه اسرائیل ادامه می‌دهد.»

سیدحن نصرالله در ادامه با بیان اینکه هرگونه عملیات ترور دشمن صهیونیستی در لبنان با پاسخی قوی و قاطع مواجه خواهد شد، تصریح کرد: «سا هرگز اجازه نمی‌دهیم لبنان را اشغال کنند و به تجاوزه علیه لبنان پرداخته و افسران و نظامیان لبنانی را کشتند. حمایت کردند. دبیرکل حزب‌الله لبنان ادامه داد: «دولت به‌دلیل فشار آمریکا، به ارتش لبنان اجازه حمله علیه تروریست‌ها را نداد. آمریکایی‌ها، ارتش لبنان را تهدید کردند که در صورت حمله به تروریست‌ها، کمک‌های خود را متوقف خواهند کرد.»

**رافکتی نتانیاهو**

دبیرکل حزب‌الله لبنان همچنین در بخشی دیگر از سخنرانی خود گفت: «با قوت مقاومت در کرانه باختری و

کمیجان بررسی می‌کند

## گزارش گاردین از خیز راست‌های افراطی در اروپا



مقررات انرژی و آب و هوایی را تصویب کند و این در حالی است که راست افراطی تاکنون تلاش کرده این اهداف را بی‌اثر کند. این روزنامه انگلیسی در ادامه آورده است: دلائل انحراف به سمت راست افراطی در اروپا روشن است. احزاب راست میانه بزرگ در اروپا در حال حاضر تسلیم برکردندی انتخابات شده‌اند که جریان چپ‌ها را تحت تأثیر قرار داده است، و گروه‌های راست و ریدیکال‌رای‌دهندگان را از احزاب سوسیال‌دموکرات دور می‌کنند. در جامعه‌ای متنوع‌تر و پراکنده‌تر، رای‌دهندگان محافظه‌کار دیگر چندان ولسنجی به کلیسای ارتش‌های خنوادگی یا لیدولوژی‌باز آزاد ندارند و آنها در حمایت‌گرایی اقتصادی، اندام اروپا، اقدام آب و هوا و مسائل اجتماعی اختلاف‌نظر دارند. این گزارش می‌افزاید: در سراسر اروپا جریان اصلی محافظه‌کاران تلاش می‌کنند از آری از دست رفتن خود را در میان رای‌دهندگان طبقه کارگر، روستایی و طبقه متوسط به دست آورد و جوانانی را که از سوی راست افراطی اغوا شده‌اند یا به‌دنبال رای منتع هستند، جذب کنند. به‌عبارت دیگر، رانند و اهریمن‌سازی راست رادیکال نتوانسته این زبان‌ها را اجبران کند. انتخاب بخشی از ولزگان و سیاست پوپولیستی‌ها نیز، در مورد موضوعاتی مانند مهاجرت و هویت کارساز نبوده است. گاردین در پایان گزارش خود نوشت: احزاب راست میانه اروپا در تصمیم‌گیری برای طرد کردن، تقلید یا تشکیل ائتلاف با ناسیونالیست‌های راست افراطی، مجبورند بین دو گزینه یکی را انتخاب کنند. احتمال از دست دادن رای‌دهندگان خود را انجام دادن کاری هر چند اشتباه برای دستیابی به اهداف خود.

**چالش‌های غرب برای آموزش اوکراینی‌ها**

فاینشئال‌تایمز: «بزرگ‌ترین به چالش‌های کشورهای غرب برای آموزش سربازان اوکراینی است: آموزش سربازان اوکراینی توتاند به درستی استفاده از تجهیزات غربی، کمبود مترجم است، اما سربازان مسن اعزام‌شده برای یادگیری هم دردرسهای خود را دارند.» براساس این گزارش یکی از نیروهای اوکراینی که یک کیمف برای یادگیری استفاده از تسلیحات غربی به آلمان فرستاده، ۷۱ساله است. این مرد مسن داوطلبانه به ارتش اوکراین ملحق شده است. مریبان تلاش می‌کند به یک پایگاه نظامی نزدیک «کلیشن» در شمال‌شرقی آلمان کار می‌کنند. به این روزنامه گفتند سن و توانایی افرادی که برای یادگیری استفاده از تسلیحات می‌آیند بسیار متفاوت است. آنها تکلیبات کردند که فرماندهان اوکراینی در خط مقدم، اغلب ترجیح می‌دهند بهترین سربازان خود را به جای فرستادن برای کیمپ آموزش به خارج از کشور، در سنگرها با خود حفظ کنند.

به گزارش فارس «جیک رینولدز» محقق جنگ زمینی به فاینشئال‌تایمز گفت در بسیاری از مواقع آموزش نظامی ارائه‌شده غرب انتظاراتی کم‌تر از آنچه این سربازان تجربه است. به گفته وی، اوکراین می‌خواهد نیروهایش با تاکت‌ها، خودرودهای رزهی، مهمات و پهلوپلادر در شرایطی که با مبدان نبرد واقعی مطابقت دارد، به می‌تواند در عین حال ظرف‌ترین باشد، تمرین کند.اما کشورهای اروپایی نامی کم برای حوادت حین آموزش دارند و این رویکرد با الزامات کیفی برای افراد تحت آموزش مطابقت دارد. یکی از مریبان آلمانی گفت با فرماندهان مسن‌تر اوکراینی که آموزش می‌دهند، در دوران شوروی دریافت کرده‌اند و فکر می‌کنند بهتر می‌دانند، تنش‌هایی نداشته است. به گفته «مارتین سون» خبرنگار



عملیات‌های ضد صهیونیستی در سراسر سرزمین‌های اشغالی نیز تأکید کرد: «ما در برهه فعلی هیچ اقدامی برای متوقف کردن این عملیات‌ها صورت نمی‌گیرد و طرفی که این عملیات‌ها را مدیریت می‌کند، با تعیین ایلی می‌کند، جنبش حماس در نوار غزه است. لیبرمن همچنین در ادامه تحریک‌هایش برای انجام اقدامات جنایتکارانه علیه فلسطینی‌ها مدعی شد که جنبش حماس یک فرارگاه کامل در نوار غزه دارد که مخصوص طرح‌ریزی عملیات در سرزمین‌های اشغالی است، وی در ادامه لفاظی‌هایش علیه مقاومت فلسطین گفت: «مانی که رهبرست وزارت جنگ را برعهده گرفتم موجهی از عملیات‌ها علیه اسرائیلی‌ها در جریان بوده، اما این موجه پس از دو ماه فروکش کرد.» وی در انتقاد از عملکرد «دانش» «بنیامین نتانیاهو»، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی درباره مقابله با

## ژنرال ژاپنی: بدون سلاح اتمی قادر به تامین امنیت خود نیستیم

توفای‌های دفاعی خود را تقویت کنیم.دوم اینکه باید هرکاری انجام داد تا یازاردنگی را به وسیله استراتژی‌هایی نظیر تسلیحات هسته‌ای آمریکا از بقا بقایم. ژاپن بیش از یک دهه وارد گفت‌وگو‌های عمیقی با آمریکا شده تا جزر هسته‌ای آمریکا بر سر زاین را گسترش دهد. همچنین توافقی در زمان ژوزف (خرداد) برای اشتراک‌گذاری اطلاعات بیشتر، آموزش‌های مشترک و پاس‌های هوکنو مشترک منعقد شد. دولت ژاپن تصمیم گرفته است هزینه‌های نظامی این کشور را به میزان ۲ درصد تولید ناخالص داخلی تا سال ۲۰۲۷ افزایش دهد.

اذان ظهر: ۱۲/۵۰، اذان مغرب: ۱۸/۵۴، نیمه‌شب شرعی: ۲۱/۳۲، اذان صبح(فردا): ۰۷/۴۰، طلوع آفتاب(فردا): ۵/۳۵

## گزارش تکان دهنده وب سایت المانیوتور به رونق قاچاق زن و اعضای بدن انسان در مناطق اشغال شده سوریه

وب‌سایت آمریکایی المانیوتور در گزارشی تکان‌دهنده از رونق قاچاق انسان در استان ادلب سوریه، که تحت کنترل گروه تروریستی «هیئت تحریرالشام» است، نوشت.

در گزارش وبسایت آمریکایی المانیوتور به شهادت دختری اشاره شده است که تحت بردگی جنسی و قاچاق اعضای بدن قرار گرفت‌اند و این اعضای بدن به اشخاصی از «موزه خلیج‌فارس در ادلب فروخته شده است. براساس این گزارش، این کار با مشارکت «هیئت تحریرالشام» و «حزب اسلامی تورکستان» بین سوریه و ترکیه انجام می‌شود. «قاچاق انسان در استان ادلب در شمال‌غرب سوریه که تحت کنترل «هیئت تحریرالشام» است، رو به افزایش است. گروه همین گزارش، زنان و کودکان آسیب‌پذیرترین افراد در برابر این جنایات شیوع هستند و اغلب قربانی شبکه‌های قاچاق جنسی و اعضای بدن می‌شوند. آن‌طور که ایسنا نوشت، براساس این گزارش، «انسان‌خلیل»، مدیر مرکز سوریه پیرامون قاچاق انسان در ادلب، «اطلاعات رسمی درباره تعداد دقیق قربانیان قاچاق انسان و اعضای بدن در سوریه وجود ندارد و اعداد و ارقام این جنایات مبتنی بر شواهد و آناه نیست و از طرفی بسیاری از خانواده‌ها در ترس رسوایی این مسائل را پنهان می‌کنند».

«سجام الماصمی» وکیل مدافع درباره دلایل افزایش قاچاق انسان در ادلب سوریه گفت، این نوع تجارت در همه دنیا وجود دارد اما بیشتر در مناطق جنگی و مناطق بی‌ثبات دیده می‌شود. در سوریه، گروه‌های تروریستی از زنان و کودکان سواستفاده کرده و آنها را مجبور می‌کنند فعالیت‌های غیرقانونی مانند کدایی، فحشا، بردگی جنسی و زدی انجام دهند. وی افزود، حتی کودکان توسط سازمان‌های تروریستی برای جنگ در مناطق درگیری به خدمت گرفته می‌شوند.

## زل‌لزله سیاسی در لیبی و سرزمین‌های اشغالی فلسطین

**لایبند: اقدام وزیر خارجه نتانیاهو مایه سرساری است**



در پی افشا شدن دیدار وزیر خارجه لیبی با همتای صهیونیستش، موجهی اعتراضی به‌ی‌باشد که تیعات آن همچنان ادامه دارد. رهبر اپوزسیون رژیم صهیونیستی ضمن محکوم کردن افشاشی خبر این دیدار، این اقدام را برای صهیونیست‌ها یک رسوایی توصیف کرد.

پس از هیاهویی که با افشای جزئیات دیدار «الی کوهن» وزیر امور خارجه رژیم آپاراتیاد اسرائیل با «نجلا المنقوش» وزیر امور خارجه لیبی در پایتخت ایتالیا شکل گرفت، المنقوش به ترکیه فرار کرد. «سالمین اسعد»، مشاور نجلا المنقوش با تأیید این خبر به این روزنامه گفت که وزیر خارجه لیبی به‌دلیل «کنارگی نسبت به «ناشن» به ترکیه رفته است. سپس پایگاه خبری «الوسطه لیبی» به نقل از یک منبع گزارش داد که وزیر امور خارجه دولت وحدت ملی این کشور ترکیه را به مقصد لندن ترک کرده است. افشاشی دیدار الی کوهن و نجلا المنقوش، باعث اعتراضات گسترده در لیبی شده است. به‌طوری‌که یک‌هفته‌شعب و روز دوشنبه برخی از مناطق این کشور شاهد تظاهرات بود. پس از اعتراضات گسترده مردم لیبی، دولت لیبی ریاست ائتلافه‌الدبیبیه، نجلا المنقوش را از سمتش برکنار کرد. البته البته علی‌غم برکناری وزیر خارجه لیبی توسط نخست‌وزیر دولت وحدت ملی این کشور دربی دیدار این وزیر با همتای صهیونیستی‌اش در ایتالیا، اما منابع مطلع از اطلاع شخصی نخست‌وزیر این دیدار برده برداشت‌اند. آن‌طور که ایسنا از گزارش‌های آوسنیت‌شخص نقل کرده است، دو مقام بلندپایه لیبی فاشی قبائل کردند دولت «عبدالحمید الدبیبیه»، نخست‌وزیر دولت وحدت ملی لیبی از دیدار المنقوش با کوهن در ایتالیا مطلع بوده است. دولت افشاشی دیدار محرمانه وزیر خارجه لیبی و رژیم صهیونیستی در ایتالیا و انتشار اخباری مبنی بر انجام آن با چراج سبب نخست‌وزیر دولت وحدت ملی لیبی، درخواست‌ها برای سرنگون کردن دولت وی بالا گرفته است. رئیس اتحادیه یهودیان لیبی نیز مدعی شده است که مقامات لیبی و رژیم صهیونیستی بیش از این دیگر دیدارها و زینتی‌هایی با یکدیگر می‌کنند و این موضوع تازگی نیست. از سوی دیگر دربی جنجال‌های ناشی از این دیدار دفاثیر لایبند» رهبر اپوزسیون رژیم صهیونیستی با انتشار بیانیه‌ای کوهن و کابینه بنیامین نتانیاهو در رابطه با دیدار وزیر خارجه اپوزسیون رژیم صهیونیستی در مریبان در شبکه اجتماعی امداد برای موجه سرساری برای رژیم صهیونیستی دست و پاشر و عملکرد او را نشانه‌ای خوانده است.

بنایر لاپند نوشت: «رژیم‌های امچان امروز صبح به انتشار رسوب‌نولانه دیدار وزیر خارجه اسرائیل و لیبی نگاه می‌کنند و این از خود می‌برسند. این کشور لیبی به‌تولیم به آن روابط خارجی برقرار کنیم؟ آیا این کشوری است که بتوان به آن اعتماد کرد؟ این اتفاقی وصفی می‌کند که شم‌الی این گروه فردی بدون پیشینه را اعتمادان وزیر امور خارجه لیبی صهیونیستی در مریبان در شبکه اجتماعی امداد برای موجه شدید میان سرویس اطلاعات خارجی رژیم صهیونیستی (موساد) و وزارت خارجه این رژیم دربار اشغالی دیدار خارجه رژیم اشتانگر و لیبی در ایتالیا برده برداشتند. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نیز به وزیرایش بعد از فاش شدن دیدار وزیر خارجه این رژیم با وزیر خارجه لیبی یک دستور جنوی داد که برای هرگونه دیدار سیاسی محرمانه موافقت فملی دهد. نخست‌وزیر از دست بی‌یابوند. براساس این دستورات هرگونه نشست رسمی موقت شخص نخست‌توزیر را می‌طلبد. البته وزیر خارجه رژیم صهیونیستی از فاش کردن دیدار محرمانه‌اش با وزیر خارجه دولت وحدت ملی لیبی به‌شدت دفاع کرد.

**انجام اولین پرواز مستقیم از عربستان به اراضی اشغالی**

خبر دیگر که همچنان بر کوس رسوایی خنابت به آرمان فلسطین کوبیده می‌شود. صبح روز ششمین (۷ شهریور، ۲۹ اوت)، اولین پرواز مستقیم از عربستان به تل‌آویو از زمان اعلام برگزاری حریم هوایی این کشور به روی هواپیماهای رژیم صهیونیستی انجام شد، این در حالی است که پیش‌تر گفته شد بود یک فروند هواپیماي عازم تل‌آویو به‌دلیل فتنی در خاک عربستان فرود آمده است. روزنامه عبریزبان «بدیعوت آحراروت» نوشت: یک هواپیما «جایگزین» متعلق به شرکت «ایر سیشئال» برای انتقال ۱۲۸ مسافر اسرائیلی از شهر جدنه از بندی امارات بند شد. این پس از آن بود که هواپیماهای حامل مسافران اسرائیلی عصر دوشنبه به‌دلیل آنچه «صفت فتنی» اعلام شد، در جدنه عربستان سعودی فرود آمد. این اولین پرواز مستقیم یک هواپیما عربستان به از یکی از شهرهای عربستان به اراضی اشغالی خواهد بود. اما جنبه تبلیغاتی ماجرا این بود که نتایج‌هاو نخست‌وزیر رژیم جعلی و غاصب صهیونیستی از دولت پادشاهی سعودی به‌خطاط اقدام استنادسنه‌امشان در حمایت و خدمت‌دهی به هواپیماهای حمل‌شهرنوردان اسرائیل آشترکشتنیان صهیونیست اشتانگر چندین ملیتی آشترکرد.

**کمیسیون**

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کمیجان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین سرعتمداری

تلفن: ۳۵۲۰۰ و ۳۳۱۱۲۰۰

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۲۲۲۲

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲

پست الکترونیکی: [Kayhan@Kayhan.ir](mailto:Kayhan@Kayhan.ir)

صفحات وب: [www.kayhan.ir](http://www.kayhan.ir)

کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوجه شهید شاهرجانی



روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کمیجان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین سرعتمداری

تلفن: ۳۵۲۰۰ و ۳۳۱۱۲۰۰

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۲۲۲۲

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲

پست الکترونیکی: [Kayhan@Kayhan.ir](mailto:Kayhan@Kayhan.ir)

صفحات وب: [www.kayhan.ir](http://www.kayhan.ir)

کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوجه شهید شاهرجانی